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CDIY Compiègne
du 31 mai au 2 juin 2013

Juge / Judge M : FRANSEN IACOBAEUS ANNETTE

Juge / Judge C : MYHRE KJELLJuge / Judge E : KOGAN IGOR

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : SANDERS-VAN-GANSEWINKEL MARIE

Juge / Judge B : COLLIANDER MARIA

72.76371.842 75.658
226.5

(1) (1) (1)

TIANO JORINDE VERWIMP125 1380.01
KWP (Par LESTER () et LUCKY-LADY () par HEMMINGWAY) - VERWIMP (DRESSUURSTAL)

73.421

(1)

69.474

(2)
72.632

170 €
%276.5273.0 287.5279.0264.0

% % % % %

20

68.02670.263 67.763
212.5

(2) (4) (4)

TIMOR ALEXA FAIRCHILD123 1309.02
KWP (Par MATTERHORN () et ODESSA () par INDOCTRO) - ERIN FAIRCHILD

71.184

(2)

67.237

(6)
68.895

140 €
%258.5267.0 257.5270.5255.5

% % % % %

20

67.50069.342 70.000
214.5

(3) (5) (2)

ROPETER KEVIN HEROLD136 1308.53
GER (Par BELLUT () et ROSENTAU () par DONJA) - HEROLD

68.289

(4)

69.211

(4)
68.868

110 €
%256.5263.5 266.0259.5263.0

% % % % %

20

71.05368.684 66.711
215.0

(4) (2) (7)

DUELA PIPPA HUTTON134 1307.04
(Par DIMAGGIO () et AQUARELLE () par ALABASTER) - MR P WOOF (-2)

67.632

(5)

69.868

(1)
68.789

90 €
%270.0261.0 253.5257.0265.5

% % % % %

20

69.21167.632 67.368
210.0

(7) (3) (5)

DON WAROHN EDC ELINE DE CONINCK122 1291.55
OLD (Par DORMELLO () et ANNIK () par AVUS) - ELINE DE CONINCK

69.079

(3)

66.579

(8)
67.974

70 €
%263.0257.0 256.0262.5253.0

% % % % %

20

67.10568.684 66.974
208.5

(4) (6) (6)

ZAMACHO Z JILL HUYBREGTS137 1291.06
KWP (Par ROUSSEAU () et JERIA () par ROSSINI) - C.C.W. HUIJBREGTS

67.500

(6)

69.474

(2)
67.947

65 €
%255.0261.0 254.5256.5264.0

% % % % %

20

63.68467.632 68.816
204.5

(7) (9) (3)

ROMEO ALIX VAN DEN BERGHE131 1271.07
FRA  - 

66.711

(7)

67.632

(5)
66.895

55 €
%242.0257.0 261.5253.5257.0

% % % % %

19

66.84268.026 65.526
204.5

(6) (7) (9)

CHARLEX ESKEBJERG RYAN TODD135 1261.58
DWB (Par CARANO () et ALEXANDRA ESKEBJERG () par MIDT WEST) - JULIE TODD

64.474

(12)

67.105

(7)
66.395

50 €
%254.0258.5 249.0245.0255.0

% % % % %

20
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Juge / Judge M : FRANSEN IACOBAEUS ANNETTE

Juge / Judge C : MYHRE KJELLJuge / Judge E : KOGAN IGOR

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : SANDERS-VAN-GANSEWINKEL MARIE

Juge / Judge B : COLLIANDER MARIA

64.34264.342 65.395
196.5

(9) (8) (11)

ROYCROFT KIRSTEN ADRIAENSSENS120 1234.59
OLD (Par ROYAL MAGIC () et HAUPTSTUTBUCH () par CARPRILLI) - KIRSTEN ADRIAENSSENS

65.921

(8)

64.868

(10)
64.974

 
%244.5244.5 248.5250.5246.5

% % % % %

19

62.36864.079 66.711
196.5

(11) (13) (7)

ROZDIMONT SONECA KATIA BUES128 1229.510
DWB (Par MAY SHERIF DVE () et ROZALIA SONECA () par ALESANDER) - FRANCOISE HOLOGNE-JOUX

64.737

(11)

65.658

(9)
64.711

 
%237.0243.5 253.5246.0249.5

% % % % %

19

63.55364.342 65.526
196.0

(9) (10) (9)

VELVET DREAM CAROLE SCHEPENS124 1226.011
KWP (Par DREAM OF HEIDELBERG () et ORISETTE () par AMSTERDAM) - SCHEPENS JEAN-PAUL

65.395

(9)

63.816

(12)
64.526

 
%241.5244.5 249.0248.5242.5

% % % % %

20

63.42162.500 64.868
193.5

(13) (11) (13)

WARINA VICTORIA SAINT CAST130 1211.512
FRA  - 

64.868

(10)

63.158

(14)
63.763

 
%241.0237.5 246.5246.5240.0

% % % % %

20

62.23764.079 64.868
197.0

(11) (14) (13)

MAGIC TEC ANNE-SOPHIE FEDERSPIEL140 1211.013
 - 

64.079

(13)

63.421

(13)
63.737

 
%236.5243.5 246.5243.5241.0

% % % % %

 

61.31661.316 65.263
197.0

(14) (15) (12)

OPUS ONE LISA BUSSCHAERT121 1199.014
SWB (Par BEACH BOY () et CATERPILLAR () par LE MEXICO) - HANS BUSSCHAERT (10958944)

63.553

(14)

64.079

(11)
63.105

 
%233.0233.0 248.0241.5243.5

% % % % %

19

62.50061.316 64.079
195.5

(14) (12) (15)

FIREFLY ANNA �JEDRZEJCZYK139 1188.515
WES  - 

62.368

(15)

62.500

(15)
62.553

 
%237.5233.0 243.5237.0237.5

% % % % %

20

60.65858.289 61.579
186.0

(17) (17) (16)

SATURDAY NIGHT FEVER LUIS CERRILLO SOPENA127 1157.516
(Par SANDRO HIT () et FLORENCE () - LUIS CERRILLO SOPENA

62.368

(15)

61.711

(16)
60.921

 
%230.5221.5 234.0237.0234.5

% % % % %

20

61.18457.632 59.474
183.5

(19) (16) (17)

MONA LISA VII CHRISTINA KÖNIG138 1139.017
HAN (Par METTERNICH () et BALIDA () par BRENTANO II) - KONIG PIA

60.789

(17)

60.658

(17)
59.947

 
%232.5219.0 226.0231.0230.5

% % % % %

20

58.28958.553 59.342
181.5

(16) (18) (18)

W NL EX WHISPER GOLD PAULINE GUILLEM129 1119.518
FRA (Par R. FRANSSEN () et GRIBALDI (DE) TRAK () par WARONJA (OES)) - 

60.263

(18)

58.158

(18)
58.921

 
%221.5222.5 225.5229.0221.0

% % % % %

20

53.55358.158 56.842
175.5

(18) (19) (19)

DJANGO 'ENE HN' NINON VANDENABEELE132 1078.519
FRA (Par ZG SPRECKELS U HOOPS () - 

57.763

(19)

57.500

(19)
56.763

 
%203.5221.0 216.0219.5218.5

% % % % %

20
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Juge / Judge H : SANDERS-VAN-GANSEWINKEL MARIE

Juge / Judge B : COLLIANDER MARIA

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 750 €PARTANT19 PRIX8

FURST DIAMANTINOEMMA CORBETT133 GBR Non Partant
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